

PORTARIA NÚMERO 3 4 4 4 7

DANIEL ALONSO, Prefeito Municipal de Marília, usando de atribuições legais, tendo em vista o que consta no Protocolo nº 9305, de 19 de fevereiro de 2018, consoante o que dispõe o artigo 12, inciso III, da Lei nº 8155, de 16 de novembro de 2017, nomeia o CONSELHO TÉCNICO E CONSULTIVO da Empresa Municipal de Mobilidade Urbana de Marília - EMDURB, que fica assim constituído:

I- Representante da EMDURB:

Titular: TAYANE APOLINÁRIO FERRAZ

Suplente: ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR

II- Representante da Prefeitura Municipal de Marilia:

Titular: WINITU FONSECA TOZATTI

Suplente: GUILHERME MARTINHÃO SALDANHA

III- Representantes da Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos de Marília e Região:

Titular: DENISE GUAREZZI GONÇALVES Suplente: FERNANDO GARCIA SIMON

IV- Representante do Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias de Alimentação de Marília e Região:

Titular: CÍCERO PASCOAL DOS SANTOS Suplente: ANTÔNIO MAURO DE LIMA

V- Representante da Ordem dos Advogados do Brasil – OAB – Subseção de Marília

Titular: CARLOS ROBERTO GONÇALVES

Suplente: SÍLVIA HELENA DE ALMEIDA STEFANO

VI- Representantes da Polícia Militar do Estado de São Paulo:

Titular: 1° TEN PM LEANDRO DE AGUIAR CORRADI Suplente: CB PM CLEGINALDO RODRIGUES DE PONTES

VII- Representante do Sindicato dos Condutores Autônomos de Veículos Rodoviários

de Marília:

Titular: FERNANDO PIACENTE Suplente: EDVALDO EDUARDO

VIII- Representante da Polícia Civil do Estado de São Paulo

Titular: WILSON CARLOS FRAZÃO

Suplente: -o-



PORTARIA Nº 34447/18

-fl. 02-

IX- Representante do Sindicato dos Contabilistas de Marília:

Titular: FERNANDO HENRIQUE FERRARI RODRIGUES

Suplente: FABIANO PEREIRA DE SOUZA

X- Representante da Associação dos Condutores de Transportes Escolares da Comarca

de Marília – ACOTEMA:

Titular: GIVALDO PEREIRA SANTANA Suplente: SINIVAL ALVES BENVINDO

XI- Representante do Sindicato dos Corretores de Seguro no Estado de São Paulo -

SINCOR - Marília:

Titular: WALTER REIS

Suplente: RICARDO LUIS AKURI

Prefeitura Municipal de Marília, 19 de março de 201

DANIEL ALONSO Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria Municipal da Administração, em 19 de março de 2018.

JOSÉ ALCIDES FANECO

Secretário Municipal da Administração